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LISTA KONKURSOWA 01/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 02 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

PRZASNYSZ 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 10.08.2014 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 142540 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:55:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 17  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 895 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 179 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 7:57:06 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1141.61 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:23:21 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 939.60 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.26m.50s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 POLIŃSKI ANDRZEJ        46-14- 5 M PL-012-14--3712 -  7:57:06 1141.61   15.00   15.00   1.12  139390 

    2 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 2>   5 M PL-012-14--3724 -  7:57:19 1139.58   14.98   14.98   2.23         

    3 ŻOCHOWSKI KAROL         81-26- 5 M PL-012-14--3316 -  8:01:37 1133.66   14.97   14.97   3.35  143540 

    4 PROKOPOWICZ MAREK      108-24- 5 M PL-012-14--2362 -  7:58:21 1132.14   14.95   14.95   4.47  139650 

    5 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 3>   7 - PL-012-14--2499 -  7:59:24 1120.50   14.93   14.93   5.59         

    6 PROKOPOWICZ MAREK       < 2>  30 - PL-012-14--2380 -  7:59:42 1119.89   14.92   14.92   6.70         

    7 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 4>   9 M PL-012-14--3703 -  7:59:45 1117.35   14.90   14.90   7.82         

    8 ŻOCHOWSKI KAROL         < 2>  17 S PL-012-14--3329 -  8:03:50 1114.15   14.88   14.88   8.94         

    9 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 5>  27 M PL-012-14--3731 -  8:00:11 1113.49   14.87   14.87  10.06         

   10 SADOWSKI GRZEGORZ       81-26- 5 M PL-012-14--3459 -  7:58:11 1105.34   14.85   14.85  11.17  136160 

   11 PRYMAK ROBERT           26-10- 5 M PL-012-14-10617 -  8:10:08 1102.54   14.83   14.83  12.29  148990 

   12 MOSIEJ ANDRZEJ          42- 8- 5 M PL-0457-14-4953 -  8:10:09 1094.71   14.81   14.81  13.41  147950 

   13 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      71- 9- 3 - PL-012-14--2587 -  7:58:08 1094.59   14.80   14.80  14.53  134780 

   14 SADOWSKI GRZEGORZ       < 2>  16 - PL-012-14--3491 -  7:59:47 1091.17   14.78   14.78  15.64         

   15 CITKO MAREK             49-11- 5 S PL-012-14--2957 -  8:08:11 1088.57   14.76   14.76  16.76  144980 

   16 SADOWSKI GRZEGORZ       < 3>  20 - PL-012-14--3481 -  8:00:09 1087.97   14.75   14.75  17.88         

   17 ŻOCHOWSKI KAROL         < 3>  18 M PL-012-14--3336 -  8:07:16 1085.23   14.73   14.73  18.99         

   18 ŻOCHOWSKI KAROL         < 4>  19 S PL-012-14--3303 -  8:07:27 1083.73   14.71   14.71  20.11         

   19 ŻOCHOWSKI KAROL         < 5>  36 - PL-012-14--3348 -  8:07:31 1083.18   14.70   14.70  21.23         

   20 SADOWSKI GRZEGORZ       < 4>  21 - PL-012-14--3469 -  8:00:53 1081.64   14.68   14.68  22.35         

   21 SADOWSKI GRZEGORZ       < 5>  22 M PL-012-14--3434 -  8:01:05 1079.92   14.66   14.66  23.46         

   22 SADOWSKI GRZEGORZ       < 6>  23 - PL-012-14--4687 -  8:01:08 1079.49   14.65   14.65  24.58         

   23 SADOWSKI GRZEGORZ       < 7>  57 - PL-012-14--3477 -  8:01:12 1078.92   14.63   14.63  25.70         

   24 PRYMAK ROBERT           < 2>  34 M PL-012-14-10613 -  8:13:23 1076.65   14.61   14.61  26.82         

   25 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 2>  26 M PL-012-14--2532 -  8:00:16 1075.94   14.60   14.60  27.93         

   26 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 3>  88 - PL-012-14--2559 -  8:00:25 1074.66   14.58   14.58  29.05         

   27 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 6>  73 - PL-0384-14-7681 -  8:05:02 1071.96   14.56   14.56  30.17         

   28 SADOWSKI ALBIN          38-15- 5 M PL-012-14--3640 -  8:02:14 1070.24   14.54   14.54  31.28  136170 

   29 SADOWSKI ALBIN          < 2>  33 M PL-012-14--3615 -  8:02:19 1069.54   14.53   14.53  32.40         

   30 PROKOPOWICZ MAREK       < 3>  31 M PL-012-14--2321 -  8:05:35 1069.43   14.51   14.51  33.52         

   31 PROKOPOWICZ MAREK       < 4>  32 - PL-012-14--2319 -  8:05:37 1069.16   14.49   14.49  34.64         

   32 PROKOPOWICZ MAREK       < 5>  42 - PL-0457-14-5904 -  8:05:43 1068.34   14.48   14.48  35.75         

   33 SADOWSKI ALBIN          < 3>  41 M PL-012-14--3639 -  8:02:37 1067.02   14.46   14.46  36.87         

   34 PRYMAK ROBERT           < 3>  35 S PL-012-14-10605 -  8:14:46 1065.99   14.44   14.44  37.99         

   35 PRYMAK ROBERT           < 4>  64 S PL-012-14-10626 -  8:15:03 1063.83   14.43   14.43  39.11         

   36 ŻOCHOWSKI KAROL         < 6>  37 M PL-012-14--3323 -  8:11:06 1054.67   14.41   14.41  40.22         

   37 ŻOCHOWSKI KAROL         < 7>  38 M PL-012-14--3318 -  8:11:14 1053.63   14.39   14.39  41.34         

   38 ŻOCHOWSKI KAROL         < 8>  39 - PL-012-14--3356 -  8:11:18 1053.12   14.38   14.38  42.46         

   39 ŻOCHOWSKI KAROL         < 9>  68 - PL-012-14--3364 -  8:11:22 1052.60   14.36   14.36  43.58         

   40 CITKO MAREK             < 2>  44 - PL-012-14--2944 -  8:13:03 1050.20   14.34   14.34  44.69         

   41 SADOWSKI ALBIN          < 4>  49 M PL-012-14--3614 -  8:05:07 1046.52   14.33   14.33  45.81         

   42 PROKOPOWICZ MAREK       < 6>  65 - PL-012-14--2330 -  8:08:42 1044.50   14.31   14.31  46.93         

   43 BOCHENKO ANDRZEJ        46- 7- 5 M PL-012-14--3564 -  8:17:55 1043.90   14.29   14.29  48.04  149190 

   44 CITKO MAREK             < 3>  48 - PL-012-14--2972 -  8:14:07 1042.15   14.28   14.28  49.16         

   45 BOBROWSKI STEFAN        45-11- 5 M PL-012-14--2646 -  8:08:43 1042.13   14.26   14.26  50.28  139350 

   46 OLSZEWSKI TOMASZ        60-10- 4 M PL-012-14--2739 -  8:09:43 1040.93   14.24   14.24  51.40  140230 

   47 MAKAL MIKOŁAJ           22- 1- 1 M PL-012-14--2822 -  8:21:57 1036.68   14.22   14.22  52.51  152340 

   48 CITKO MAREK             < 4>  52 S PL-012-14--2913 -  8:14:58 1035.82   14.21   14.21  53.63         

   49 SADOWSKI ALBIN          < 5>  51 M PL-012-14--3611 -  8:07:27 1028.09   14.19   14.19  54.75         

   50 OLSZEWSKI TOMASZ        < 2>  66 - PL-012-14--2768 -  8:11:24 1028.08   14.17   14.17  55.87         

   51 SADOWSKI ALBIN          < 6>  54 M PL-012-14--3621 -  8:07:38 1026.67   14.16   14.16  56.98         

   52 CITKO MAREK             < 5>  60 M PL-012-14--2958 -  8:16:14 1026.53   14.14   14.14  58.10         

   53 TRUSKOLAWSKI JAN        21- 7- 5 M PL-012-14--8100 -  8:17:25 1025.30   14.12   14.12  59.22  146020 

   54 SADOWSKI ALBIN          < 7>  55 M PL-012-14--3642 -  8:08:08 1022.81   14.11   14.11  60.34         

   55 SADOWSKI ALBIN          < 8>  98 M PL-012-14--3606 -  8:08:29 1020.13   14.09   14.09  61.45         

   56 BOBROWSKI STEFAN        < 2>  59 M PL-012-14--2601 -  8:11:46 1018.89   14.07   14.07  62.57         

   57 SADOWSKI GRZEGORZ       < 8>  58 M PL-012-14--3463 -  8:08:52 1017.13   14.06   14.06  63.69         

   58 SADOWSKI GRZEGORZ       < 9>  61 M PL-012-14--3438 -  8:08:57 1016.50   14.04   14.04  64.80         

   59 BOBROWSKI STEFAN        < 3>  76 M PL-012-14--2616 -  8:12:06 1016.41   14.02   14.02  65.92         

   60 CITKO MAREK             < 6>  63 M PL-012-14--2952 -  8:17:40 1016.22   14.01   14.01  67.04         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 SADOWSKI GRZEGORZ       <10>  77 - PL-012-14--3488 -  8:09:07 1015.24   13.99   13.99  68.16         

   62 MOSIEJ ANDRZEJ          < 2>  94 M PL-0457-14-4965 -  8:20:49 1014.63   13.97   13.97  69.27         

   63 CITKO MAREK             < 7> 118 - PL-012-14--2947 -  8:18:00 1013.85   13.96   13.96  70.39         

   64 PRYMAK ROBERT           < 5> 100 M PL-012-14-10615 -  8:22:08 1012.62   13.94   13.94  71.51         

   65 PROKOPOWICZ MAREK       < 7>  67 - PL-0457-14-5915 -  8:12:58 1012.20   13.92   13.92  72.63         

   66 OLSZEWSKI TOMASZ        < 3>  83 S PL-012-14--2723 -  8:13:37 1011.64   13.90   13.90  73.74         

   67 PROKOPOWICZ MAREK       < 8>  72 - PL-0457-14-5916 -  8:13:11 1010.61   13.89   13.89  74.86         

   68 ŻOCHOWSKI KAROL         <10>  69 - PL-012-14--3213 -  8:17:03 1010.49   13.87   13.87  75.98         

   69 ŻOCHOWSKI KAROL         <11>  70 M PL-012-14--3326 -  8:17:07 1010.02   13.85   13.85  77.09         

   70 ŻOCHOWSKI KAROL         <12>  71 - PL-012-14--3201 -  8:17:11 1009.54   13.84   13.84  78.21         

   71 ŻOCHOWSKI KAROL         <13> 125 S PL-012-14--3320 -  8:17:15 1009.07   13.82   13.82  79.33         

   72 PROKOPOWICZ MAREK       < 9>  82 - PL-012-14--2396 -  8:13:26 1008.79   13.80   13.80  80.45         

   73 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 7>  74 - PL-0384-14-7689 -  8:13:19 1007.76   13.79   13.79  81.56         

   74 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 8>  75 - PL-012-14--2498 -  8:13:30 1006.43   13.77   13.77  82.68         

   75 POLIŃSKI ANDRZEJ        < 9>  97 M PL-012-14--3747 -  8:13:34 1005.94   13.75   13.75  83.80         

   76 BOBROWSKI STEFAN        < 4>  78 M PL-012-14--2634 -  8:13:36 1005.41   13.74   13.74  84.92         

   77 SADOWSKI GRZEGORZ       <11>  80 - PL-012-14--4684 -  8:10:55 1001.79   13.72   13.72  86.03         

   78 BOBROWSKI STEFAN        < 5>  79 M PL-012-14--2643 -  8:14:09 1001.44   13.70   13.70  87.15         

   79 BOBROWSKI STEFAN        < 6> 134 M PL-012-14--2657 -  8:14:12 1001.08   13.69   13.69  88.27         

   80 SADOWSKI GRZEGORZ       <12>  81 - PL-012-14--4689 -  8:11:12  999.71   13.67   13.67  89.39         

   81 SADOWSKI GRZEGORZ       <13> 104 M PL-012-14--3458 -  8:11:48  995.32   13.65   13.65  90.50         

   82 PROKOPOWICZ MAREK       <10>  84 M PL-012-14--2340 -  8:15:29  994.07   13.63   13.63  91.62         

   83 OLSZEWSKI TOMASZ        < 4>  89 - PL-012-14--2762 -  8:16:45  989.28   13.62   13.62  92.74         

   84 PROKOPOWICZ MAREK       <11>  85 M PL-012-14--2374 -  8:16:14  988.79   13.60   13.60  93.85         

   85 PROKOPOWICZ MAREK       <12>  87 - PL-012-14--2347 -  8:16:18  988.32   13.58   13.58  94.97         

   86 BOCHENKO ANDRZEJ        < 2> 113 M PL-012-14--3582 -  8:25:58  988.23   13.57   13.57  96.09         

   87 PROKOPOWICZ MAREK       <13>  99 M PL-012-14--2376 -  8:16:21  987.97   13.55   13.55  97.21         

   88 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 4>  95 - PL-012-14--2548 -  8:11:26  987.88   13.53   13.53  98.32         

   89 OLSZEWSKI TOMASZ        < 5>  91 - PL-012-14--2752 -  8:17:12  986.15   13.52   13.52  99.44         

   90 TRUSKOLAWSKI JAN        < 2>  93 M PL-012-14--3859 -  8:23:28  983.52   13.50   13.50 100.56         

   91 OLSZEWSKI TOMASZ        < 6>  92 - PL-012-14--2738 -  8:17:44  982.46   13.48   13.48 101.68         

   92 OLSZEWSKI TOMASZ        < 7> 122 M PL-012-14--2711 -  8:17:53  981.43   13.47   13.47 102.79         

   93 TRUSKOLAWSKI JAN        < 3> 143 M PL-0383-14-2085 -  8:23:54  980.66   13.45   13.45 103.91         

   94 MOSIEJ ANDRZEJ          < 3>  96 M PL-0457-14-4955 -  8:25:53  980.56   13.43   13.43 105.03         

   95 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 5> 102 - PL-012-14--2580 -  8:12:28  980.46   13.42   13.42 106.15         

   96 MOSIEJ ANDRZEJ          < 4> 157 M PL-0457-14-4974 -  8:25:58  980.02   13.40   13.40 107.26         

   97 POLIŃSKI ANDRZEJ        <10> 132 M PL-012-14--3732 -  8:17:15  979.89   13.38   13.38 108.38         

   98 SADOWSKI ALBIN          < 9> 103 M PL-012-14--3638 -  8:14:00  979.64   13.37   13.37 109.50         

   99 PROKOPOWICZ MAREK       <14> 109 - PL-012-14--2304 -  8:17:43  978.51   13.35   13.35 110.61         

  100 PRYMAK ROBERT           < 6> 101 M PL-012-14-10611 -  8:27:16  978.48   13.33   13.33 111.73         

  101 PRYMAK ROBERT           < 7> 110 M PL-012-14-10629 -  8:27:20  978.05   13.31   13.31 112.85         

  102 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 6> 146 - PL-012-14--2551 -  8:12:54  977.38   13.30   13.30 113.97         

  103 SADOWSKI ALBIN          <10> 105 M PL-012-14--3632 -  8:14:22  977.06   13.28   13.28 115.08         

  104 SADOWSKI GRZEGORZ       <14> 106 - PL-012-14--3497 -  8:14:28  976.29   13.26   13.26 116.20         

  105 SADOWSKI ALBIN          <11> 115 M PL-012-14--3641 -  8:14:30  976.13   13.25   13.25 117.32         

  106 SADOWSKI GRZEGORZ       <15> 107 M PL-012-14--3443 -  8:14:30  976.06   13.23   13.23 118.44         

  107 SADOWSKI GRZEGORZ       <16> 108 - PL-012-14--3500 -  8:14:31  975.94   13.21   13.21 119.55         

  108 SADOWSKI GRZEGORZ       <17> 136 M PL-012-14--3432 -  8:14:35  975.47   13.20   13.20 120.67         

  109 PROKOPOWICZ MAREK       <15> 111 - PL-0306-14--930 -  8:18:24  973.85   13.18   13.18 121.79         

  110 PRYMAK ROBERT           < 8> 114 S PL-012-14-10632 -  8:28:00  973.79   13.16   13.16 122.91         

  111 PROKOPOWICZ MAREK       <16> 112 - PL-012-14--2377 -  8:18:26  973.62   13.15   13.15 124.02         

  112 PROKOPOWICZ MAREK       <17> 121 - PL-012-14--2382 -  8:18:28  973.40   13.13   13.13 125.14         

  113 BOCHENKO ANDRZEJ        < 3> 117 M PL-012-14--3285 -  8:28:18  973.19   13.11   13.11 126.26         

  114 PRYMAK ROBERT           < 9> 142 M PL-012-14-10620 -  8:28:08  972.94   13.10   13.10 127.37         

  115 SADOWSKI ALBIN          <12> 116 M PL-012-14--3629 -  8:15:03  972.30   13.08   13.08 128.49         

  116 SADOWSKI ALBIN          <13> 120 M PL-012-14--3650 -  8:15:08  971.72   13.06   13.06 129.61         

  117 BOCHENKO ANDRZEJ        < 4> 161 M PL-012-14--3560 -  8:28:35  971.39   13.04   13.04 130.73         

  118 CITKO MAREK             < 8> 119 M PL-012-14--2950 -  8:24:22  970.63   13.03   13.03 131.84         

  119 CITKO MAREK             < 9> 123 - PL-012-14-10662 -  8:24:24  970.42   13.01   13.01 132.96         

  120 SADOWSKI ALBIN          <14> 131 M PL-012-14--3628 -  8:15:24  969.87   12.99   12.99 134.08         
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  121 PROKOPOWICZ MAREK       <18> 139 - PL-012-14--2360 -  8:19:01  969.68   12.98   12.98 135.20         

  122 OLSZEWSKI TOMASZ        < 8> 124 - PL-012-14--2784 -  8:19:39  969.44   12.96   12.96 136.31         

  122 CITKO MAREK             <10> 133 S PL-012-14--2938 -  8:24:33  969.44   12.96   12.96 136.31         

  124 OLSZEWSKI TOMASZ        < 9> 126 M PL-012-14--2735 -  8:19:44  968.89   12.93   12.93 138.55         

  125 ŻOCHOWSKI KAROL         <14> 127 - PL-012-14--3350 -  8:23:10  968.77   12.91   12.91 139.66         

  125 OLSZEWSKI TOMASZ        <10>---- - PL-012-14--2757 -  8:19:45  968.77   12.91   12.91 139.66         

  127 ŻOCHOWSKI KAROL         <15> 128 M PL-012-14--3338 -  8:23:14  968.34   12.88   12.88 141.90         

  128 ŻOCHOWSKI KAROL         <16> 129 - PL-012-14--3253 -  8:23:18  967.90   12.86   12.86 143.02         

  129 ŻOCHOWSKI KAROL         <17> 130 - PL-012-14--3257 -  8:23:24  967.25   12.84   12.84 144.13         

  130 ŻOCHOWSKI KAROL         <18> 165 - PL-012-14--3250 -  8:23:28  966.82   12.83   12.83 145.25         

  131 SADOWSKI ALBIN          <15>---- M PL-012-14--3647 -  8:15:59  965.86   12.81   12.81 146.37         

  132 POLIŃSKI ANDRZEJ        <11> 135 M PL-012-14--3746 -  8:19:22  965.53   12.79   12.79 147.49         

  133 CITKO MAREK             <11>---- - PL-012-14--2914 -  8:25:13  965.14   12.78   12.78 148.60         

  134 BOBROWSKI STEFAN        < 7> 137 M PL-012-14--2639 -  8:19:27  964.69   12.76   12.76 149.72         

  135 POLIŃSKI ANDRZEJ        <12> 141 M PL-012-14--3730 -  8:19:39  963.64   12.74   12.74 150.84         

  136 SADOWSKI GRZEGORZ       <18> 138 - PL-012-14--3495 -  8:16:19  963.51   12.72   12.72 151.96         

  137 BOBROWSKI STEFAN        < 8> 153 M PL-012-14--2603 -  8:19:41  963.14   12.71   12.71 153.07         

  138 SADOWSKI GRZEGORZ       <19> 145 M PL-012-14--4675 -  8:16:30  962.26   12.69   12.69 154.19         

  139 PROKOPOWICZ MAREK       <19> 140 - PL-012-14--2327 -  8:20:17  961.23   12.67   12.67 155.31         

  140 PROKOPOWICZ MAREK       <20> 144 M PL-012-14--2320 -  8:20:19  961.01   12.66   12.66 156.42         

  141 POLIŃSKI ANDRZEJ        <13> 179 M PL-012-14--3706 -  8:20:04  960.87   12.64   12.64 157.54         

  142 PRYMAK ROBERT           <10>---- M PL-012-14-10619 -  8:30:10  960.19   12.62   12.62 158.66         

  143 TRUSKOLAWSKI JAN        < 4> 163 M PL-0383-14-2119 -  8:27:05  960.13   12.61   12.61 159.78         

  144 PROKOPOWICZ MAREK       <21> 150 - PL-0457-14-5903 -  8:20:30  959.79   12.59   12.59 160.89         

  145 SADOWSKI GRZEGORZ       <20> 147 - PL-012-14--3475 -  8:16:56  959.32   12.57   12.57 162.01         

  146 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 7> 148 - PL-012-14--2584 -  8:15:38  958.38   12.56   12.56 163.13         

  147 SADOWSKI GRZEGORZ       <21> 154 M PL-012-14--3465 -  8:17:09  957.86   12.54   12.54 164.25         

  148 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 8> 149 M PL-012-14--2502 -  8:15:47  957.36   12.52   12.52 165.36         

  149 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ      < 9>---- M PL-012-14--2513 -  8:15:55  956.45   12.51   12.51 166.48         

  150 PROKOPOWICZ MAREK       <22> 151 - PL-012-14--3714 -  8:21:10  955.42   12.49   12.49 167.60         

  151 PROKOPOWICZ MAREK       <23> 152 M PL-012-14--2383 -  8:21:12  955.20   12.47   12.47 168.72         

  152 PROKOPOWICZ MAREK       <24>---- M PL-012-14--2324 -  8:21:14  954.98   12.46   12.46 169.83         

  153 BOBROWSKI STEFAN        < 9> 171 M PL-012-14--2618 -  8:21:03  954.13   12.44   12.44 170.95         

  154 SADOWSKI GRZEGORZ       <22> 155 - PL-012-14--4673 -  8:17:44  953.95   12.42   12.42 172.07         

  155 SADOWSKI GRZEGORZ       <23> 156 M PL-012-14--3439 -  8:17:49  953.39   12.40   12.40 173.18         

  156 SADOWSKI GRZEGORZ       <24> 159 M PL-012-14--4677 -  8:17:53  952.95   12.39   12.39 174.30         

  157 MOSIEJ ANDRZEJ          < 5> 158 M PL-0457-14-4984 -  8:30:16  952.88   12.37   12.37 175.42         

  158 MOSIEJ ANDRZEJ          < 6> 160 M PL-0457-14-4970 -  8:30:19  952.57   12.35   12.35 176.54         

  159 SADOWSKI GRZEGORZ       <25> 166 - PL-012-14--3483 -  8:18:00  952.17   12.34   12.34 177.65         

  160 MOSIEJ ANDRZEJ          < 7> 162 M PL-0457-14-4982 -  8:30:23  952.16   12.32   12.32 178.77         

  161 BOCHENKO ANDRZEJ        < 5> 168 M PL-012-14--3287 -  8:31:43  951.97   12.30   12.30 179.89         

  162 MOSIEJ ANDRZEJ          < 8>---- M PL-0457-14-4987 -  8:30:26  951.86   12.29   12.29 181.01         

  163 TRUSKOLAWSKI JAN        < 5> 164 M PL-0383-14-2111 -  8:28:42  950.03   12.27   12.27 182.12         

  164 TRUSKOLAWSKI JAN        < 6> 172 M PL-0383-14-2112 -  8:28:43  949.93   12.25   12.25 183.24         

  165 ŻOCHOWSKI KAROL         <19> 167 M PL-012-14--3331 -  8:26:07  949.86   12.24   12.24 184.36         

  166 SADOWSKI GRZEGORZ       <26>---- M PL-012-14--3453 -  8:18:22  949.73   12.22   12.22 185.47         

  167 ŻOCHOWSKI KAROL         <20> 169 S PL-012-14--3340 -  8:26:11  949.44   12.20   12.20 186.59         

  168 BOCHENKO ANDRZEJ        < 6> 178 M PL-012-14--3556 -  8:32:12  949.05   12.19   12.19 187.71         

  169 ŻOCHOWSKI KAROL         <21> 170 M PL-012-14--3327 -  8:26:19  948.61   12.17   12.17 188.83         

  170 ŻOCHOWSKI KAROL         <22> 173 - PL-012-14--3332 -  8:26:24  948.08   12.15   12.15 189.94         

  171 BOBROWSKI STEFAN        <10> 177 M PL-012-14--2614 -  8:22:20  945.81   12.13   12.13 191.06         

  172 TRUSKOLAWSKI JAN        < 7>---- M PL-0383-14-2086 -  8:29:30  945.11   12.12   12.12 192.18         

  173 ŻOCHOWSKI KAROL         <23> 174 M PL-012-14--3307 -  8:26:53  945.07   12.10   12.10 193.30         

  174 ŻOCHOWSKI KAROL         <24> 175 - PL-012-14--3208 -  8:26:57  944.65   12.08   12.08 194.41         

  175 ŻOCHOWSKI KAROL         <25> 176 - PL-012-14--3369 -  8:27:04  943.93   12.07   12.07 195.53         

  176 ŻOCHOWSKI KAROL         <26>---- S PL-012-14--3325 -  8:27:09  943.41   12.05   12.05 196.65         

  177 BOBROWSKI STEFAN        <11>---- M PL-012-14--2651 -  8:23:07  940.81   12.03   12.03 197.77         

  178 BOCHENKO ANDRZEJ        < 7>---- M PL-012-14--3286 -  8:33:37  940.57   12.02   12.02 198.88         

  179 POLIŃSKI ANDRZEJ        <14>---- M PL-012-14--3727 -  8:23:21  939.60   12.00   12.00 200.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  180 MOSIEJ ANDRZEJ          < 9>---- M PL-0457-14-4985 -  8:32:43  938.07                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŻOCHOWSKI KAROL          5    0    5     73.70     0.00    73.70  

      2 POLIŃSKI ANDRZEJ         5    0    5     73.50     0.00    73.50  

      3 PRYMAK ROBERT            5    0    5     72.25     0.00    72.25  

      4 SADOWSKI ALBIN           5    0    5     72.05     0.00    72.05  

      5 SADOWSKI GRZEGORZ        5    0    5     71.26     0.00    71.26  

      6 PROKOPOWICZ MAREK        5    0    5     70.24     0.00    70.24  

      7 CITKO MAREK              5    0    5     70.15     0.00    70.15  

      8 BOBROWSKI STEFAN         5    0    5     69.79     0.00    69.79  

      9 MOSIEJ ANDRZEJ           5    0    5     67.98     0.00    67.98  

     10 BOCHENKO ANDRZEJ         5    0    5     66.31     0.00    66.31  

     11 TRUSKOLAWSKI JAN         5    0    5     65.95     0.00    65.95  

     12 OLSZEWSKI TOMASZ         4    0    4     54.54     0.00    54.54  

     13 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ       3    0    3     39.63     0.00    39.63  

     14 MAKAL MIKOŁAJ            1    0    1     14.22     0.00    14.22  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 POLIŃSKI ANDRZEJ       PL-012-14--3712  -   1     15.00   139.39 

       2 POLIŃSKI ANDRZEJ       PL-012-14--3724  -   1     14.98   139.39 

       3 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3316  -   1     14.97   143.54 

       4 PROKOPOWICZ MAREK      PL-012-14--2362  -   1     14.95   139.65 

       5 POLIŃSKI ANDRZEJ       PL-012-14--2499  -   1     14.93   139.39 

       6 PROKOPOWICZ MAREK      PL-012-14--2380  -   1     14.92   139.65 

       7 POLIŃSKI ANDRZEJ       PL-012-14--3703  -   1     14.90   139.39 

       8 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3329  -   1     14.88   143.54 

       9 POLIŃSKI ANDRZEJ       PL-012-14--3731  -   1     14.87   139.39 

      10 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3459  -   1     14.85   136.16 

      11 PRYMAK ROBERT          PL-012-14-10617  -   1     14.83   148.99 

      12 MOSIEJ ANDRZEJ         PL-0457-14-4953  -   1     14.81   147.95 

      13 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--2587  -   1     14.80   134.78 

      14 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3491  -   1     14.78   136.16 

      15 CITKO MAREK            PL-012-14--2957  -   1     14.76   144.98 

      16 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3481  -   1     14.75   136.16 

      17 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3336  -   1     14.73   143.54 

      18 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3303  -   1     14.71   143.54 

      19 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3348  -   1     14.70   143.54 

      20 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3469  -   1     14.68   136.16 

      21 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3434  -   1     14.66   136.16 

      22 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--4687  -   1     14.65   136.16 

      23 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3477  -   1     14.63   136.16 

      24 PRYMAK ROBERT          PL-012-14-10613  -   1     14.61   148.99 

      25 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--2532  -   1     14.60   134.78 

      26 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--2559  -   1     14.58   134.78 

      27 POLIŃSKI ANDRZEJ       PL-0384-14-7681  -   1     14.56   139.39 

      28 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3640  -   1     14.54   136.17 

      29 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3615  -   1     14.53   136.17 

      30 PROKOPOWICZ MAREK      PL-012-14--2321  -   1     14.51   139.65 

      31 PROKOPOWICZ MAREK      PL-012-14--2319  -   1     14.49   139.65 

      32 PROKOPOWICZ MAREK      PL-0457-14-5904  -   1     14.48   139.65 

      33 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3639  -   1     14.46   136.17 

      34 PRYMAK ROBERT          PL-012-14-10605  -   1     14.44   148.99 

      35 PRYMAK ROBERT          PL-012-14-10626  -   1     14.43   148.99 

      36 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3323  -   1     14.41   143.54 

      37 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3318  -   1     14.39   143.54 

      38 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3356  -   1     14.38   143.54 

      39 ŻOCHOWSKI KAROL        PL-012-14--3364  -   1     14.36   143.54 

      40 CITKO MAREK            PL-012-14--2944  -   1     14.34   144.98 

      41 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3614  -   1     14.33   136.17 

      42 PROKOPOWICZ MAREK      PL-012-14--2330  -   1     14.31   139.65 

      43 BOCHENKO ANDRZEJ       PL-012-14--3564  -   1     14.29   149.19 

      44 CITKO MAREK            PL-012-14--2972  -   1     14.28   144.98 

      45 BOBROWSKI STEFAN       PL-012-14--2646  -   1     14.26   139.35 

      46 OLSZEWSKI TOMASZ       PL-012-14--2739  -   1     14.24   140.23 

      47 MAKAL MIKOŁAJ          PL-012-14--2822  -   1     14.22   152.34 

      48 CITKO MAREK            PL-012-14--2913  -   1     14.21   144.98 

      49 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3611  -   1     14.19   136.17 

      50 OLSZEWSKI TOMASZ       PL-012-14--2768  -   1     14.17   140.23 

      51 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3621  -   1     14.16   136.17 

      52 CITKO MAREK            PL-012-14--2958  -   1     14.14   144.98 

      53 TRUSKOLAWSKI JAN       PL-012-14--8100  -   1     14.12   146.02 

      54 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3642  -   1     14.11   136.17 

      55 SADOWSKI ALBIN         PL-012-14--3606  -   1     14.09   136.17 

      56 BOBROWSKI STEFAN       PL-012-14--2601  -   1     14.07   139.35 

      57 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3463  -   1     14.06   136.16 

      58 SADOWSKI GRZEGORZ      PL-012-14--3438  -   1     14.04   136.16 

      59 BOBROWSKI STEFAN       PL-012-14--2616  -   1     14.02   139.35 

      60 CITKO MAREK            PL-012-14--2952  -   1     14.01   144.98 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŻOCHOWSKI KAROL         10    0   10    145.40     0.00   145.40  

      2 SADOWSKI GRZEGORZ       10    0   10    145.09     0.00   145.09  

      3 POLIŃSKI ANDRZEJ        10    0   10    143.93     0.00   143.93  

      4 PROKOPOWICZ MAREK       10    0   10    142.90     0.00   142.90  

      5 SADOWSKI ALBIN          10    0   10    141.06     0.00   141.06  

      6 CITKO MAREK             10    0   10    138.70     0.00   138.70  

      7 PRYMAK ROBERT           10    0   10    137.77     0.00   137.77  

      8 OLSZEWSKI TOMASZ        10    0   10    135.20     0.00   135.20  

      9 BOBROWSKI STEFAN        10    0   10    133.52     0.00   133.52  

     10 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ       9    0    9    121.82     0.00   121.82  

     11 MOSIEJ ANDRZEJ           8    0    8    104.94     0.00   104.94  

     12 BOCHENKO ANDRZEJ         7    0    7     90.52     0.00    90.52  

     13 TRUSKOLAWSKI JAN         7    0    7     90.32     0.00    90.32  

     14 MAKAL MIKOŁAJ            1    0    1     14.22     0.00    14.22  

 


